
Συμπληρωματική πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για ένταξη στον πίνακα και δήλωσης Μουσικών Σχολείων εμπε
Δευτέρα, 21 Οκτώβριος 2019 16:51

19-10-19 Συμπληρωματική πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για ένταξη στον πίνακα
και δήλωσης Μουσικών Σχολείων εμπειροτεχνών ιδιωτών μουσικών (ΕΜ16) για
το σχολικό έτος 2019-2020.

  

Το Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων, στο πλαίσιο της αριθμ. 160954/Ε1/15-10-2019
(ΑΔΑ: Ψ1ΔΓ4653ΠΣ-ΝΡΙ) πρόσκλησης, όπως συμπληρώθηκε με την αριθμ.
163720/Ε1/18-10-2019 (ΑΔΑ: 9ΤΚΒ4653ΠΣ-0ΙΠ) όμοια, καλεί τους εμπειροτέχνες ιδιώτες
μουσικούς που επιθυμούν να προσληφθούν με ωριαία αντιμισθία για τη διδασκαλία των
μαθημάτων μουσικής ειδίκευσης «Κιθάρα ηλεκτρική», «Μπάσο ηλεκτρικό» και «Σαξόφωνο»
και για την άσκηση στα εργαστήρια, στα Μουσικά Σχολεία, σε περίπτωση έλλειψης
υποψήφιων εκπαιδευτικών κλάδου Μουσικής, να υποβάλουν, για το σχολικό έτος 2019-2020,
στη διαδικτυακή πύλη του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος Διαχείρισης
Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης (ΟΠΣΥΔ):

  

α. αίτηση για ένταξη στον πίνακα εμπειροτεχνών ιδιωτών μουσικών (ΕΜ16) και

  

β. δήλωση των Μουσικών Σχολείων, στα οποία επιθυμούν να προσληφθούν,

  

Η με την αριθμ. 160954/Ε1/15-10-2019 πρόσκληση τεθείσα προθεσμία για την υποβολή
αίτησης – δήλωσης στην ηλεκτρονική πλατφόρμα ( https://opsyd.sch.gr / ) παρατείνεται, για
όλους τους υποψηφίους, έως και την Πέμπτη 24 Οκτωβρίου 2019.

  

Το έγγραφο σε μορφή pdf 

  

 1 / 1

https://opsyd.sch.gr/
https://opsyd.sch.gr/
https://www.minedu.gov.gr/publications/docs2019/2019-10-18_%CE%A3%CF%85%CE%BC%CF%80%CE%BB%CE%B7%CF%81%CF%89%CE%BC%CE%B1%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AE_%CE%A0%CF%81%CF%8C%CF%83%CE%BA%CE%BB%CE%B7%CF%83%CE%B7_EM16_2019-2020_9%CE%A4%CE%9A%CE%924653%CE%A0%CE%A3-0%CE%99%CE%A0.pdf

